
www.tork.cz 

 

B1 - Systém odpadkových košů 

Tork odpadkový koš
(Nerez) 

Produkt 460011

Materiál Kov/plast

Systém B1 - Systém 
odpadkových košů

Výška 614 mm

Šířka 395 mm

Hloubka 253 mm

Barva Nerez

Moderní design s hladkým povrchem a 
čistými liniemi, který zapadá do vaší 
toalety nebo umývárny. Vytváří velmi 
dobrý dojem, který zesiluje vysoce 
kvalitní obraz vašeho zařízení. 
Zásobník z nerez oceli s vrstvou 
chránící před otisky prstů. 

• Pytel na odpadky je zcela skrytý
• Příslušenství - víko
• Objem - 50 L



Tork je globální značkou skupiny SCA, Svenska 
Cellulosa Aktiebolaget. Skupina SCA je globálním 
výrobcem a dodavatelem produktů osobní hygieny, 
hygienického papíru, obalových materiálů, publikačního 
papíru a výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích 
světa. Další informace najdete na stránkách 
www.sca.com

B1 - Systém odpadkových košů 

Dodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

EAN 7322540781991 7322540781991 7322540798739

Kusů 1 1 16

Spotřebitelské jednotky - 1 16

Výška 449 mm 449 mm 1946 mm

Šířka 772 mm 772 mm 800 mm

Délka 287 mm 287 mm 1200 mm

Objem 99.5 dm3 99.5 dm3 1.6 m3

Čistá hmotnost 4890 g 4.9 kg 78.24 kg

Hrubá hmotnost 6267 g 6.3 kg 100.27 kg

Obalový materiál - Carton -

Vyberte si náplň, která vám 
vyhovuje
Tork pytle do 
odpadkového koše 204060

Alternativní produkty

564008 563008 564000

Kontakt

SCA Hygiene Products, s.r.o. 
AfH Professional Hygiene Europe 
Sokolovská 94 
186 00 Praha 8

Česká republika

Tel.: (+420) 221 706 111 
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz  


